
Úřad vlády České republiky 
Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU  
 

Č.j.: 38145/2020-UVCR-15 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
nadlimitní veřejné zakázky 

„Zajištění konferenčních služeb pro akce konané na území ČR v souvislosti 

s předsednictvím ČR v Radě EU v roce 2022 - část 5: SME Assembly“ 

na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  

Zadavatel obdržel dne 15.01.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 4, které tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Dotaz: 

Dobrý den, 

Zadavatel ve specifikaci kapacitních požadavků na prostory definuje sál pro podávání 
bufetového oběda a večeře (cca 650 osob) takto: uspořádání: vysoké stolečky na stání + 
skirting (v případě večeře požadujeme zajistit kromě vysokých stolečků i židle k sezení) – sál 
by měl umožňovat instalaci standardní konferenční techniky pro možnost prezentací. 

Chtěli bychom vás požádat o zodpovězení dotazu: 

Je možné, pokud to uvažovaný prostor umožňuje, uspořádat prostor pro podávání obědu a 
večeří tak, že budou místa výhradně k sezení (restaurační uspořádání = stůl a židle pro 
každého účastníka jako v restauraci) nebo kombinaci restauračního uspořádání (stoly a 
židle) + banketní uspořádání (vysoké banketní stolky, které požaduje zadavatel) a ponechat 
jej pro obědy a večeře shodné, aby se předešlo opakovaným změnám uspořádání sálu a 
zároveň si mohli všichni účastníci vybrat při obědě i večeři pro ně vhodný způsob posezení? 
Stolové uspořádání by pak bylo blíže k promítací ploše, aby stojící účastníci přes sedící 
účastníky dobře viděli na případné prezentace. 

Děkuji a přeji hezký den 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Zadavatel požaduje dle přílohy F zadávací dokumentace – Specifikace předmětu plnění - 
zajistit v sále pro catering vysoké banketní stolky, ke kterým se během večeře zajistí vysoké 
židle k sezení. V případě, že dané uspořádání není možné z důvodu, že dodavatel 
nedisponuje takovým nábytkem, nebo to dispozice prostor nedovoluje, může dodavatel 
použít kombinaci restauračního uspořádání (stoly a židle) + banketní uspořádání (vysoké 
banketní stolky), dle návrhu uvedeného v dotazu dodavatele, a to za předpokladu, že během 
večeře bude mít každý účastník akce možnost posezení. Aby se předešlo opakovaným 
změnám uspořádání sálu pro catering, může dodavatel zajistit totožné uspořádání sálu 
během obědů i večeří. 
 
Během prvního dne akce bude paralelně s bufetovou večeři probíhat i servírovaná večeře 
u stolu pro VIP hosty (pro cca 34 osob) v některém z menších sálů, v souladu s přílohou F 
zadávací dokumentace. Pro servírovanou večeři u stolu požaduje zadavatel restaurační 
uspořádání (stoly + židle). 
 



Stránka 2 (celkem 2) 

 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu 
k podání nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace 
nevyžaduje.  

V Praze 

Mgr. Kateřina Šustrová 
pověřena řízením Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 
 


		2021-01-20T14:49:48+0100
	Mgr. Kateřina Šustrová


	



